
Obecní úřad Chraštice, Chraštice 2, 262 72, 318 695 371, obecchrastice@seznam.cz  

INFORMACE PRO OBČANY 
Květen 2012 

 

1. ROZPIS VÝVOZU POPELNIC  
Na druhé straně tohoto letáčku najdete rozpis vývozu popelnic firmou RUMPOLD v roce 2012.   
Od 1.4.2012  jsou v naší obci vyváženy popelnice na směsný odpad vždy v pátek ráno. 
Žádáme všechny občany a majitele nemovitostí v Chrašticích a Chraštičkách, kteří dosud 
nemají s Obcí Chraštice uzavřenou smlouvu o likvidaci odpadu a zakoupenou příslušnou 
známku, aby tak učinili neprodleně na OÚ Chraštice (úřední hodiny: pondělí 18.00-21.00 h.). 
Uzavření smlouvy s obcí je zákonná povinnost. Více informací na www.obec-chrastice.cz.  
 

2. ŽELEZNÝ ŠROT  
 

Sbor dobrovolných hasičů Chraštice organizuje jarní sběr železného šrotu, který proběhne 
v pátek 18.5.2012 od 17.00 hodin. Žádáme občany, aby svůj železný odpad nedávali před 
domy dříve než v uvedeném termínu, neboť v  minulosti docházelo ke krádežím tohoto sběru 
cizími osobami a je pravděpodobné, že by tomu tak bylo i letos. 
 

3. SBĚR STARÉHO PAPÍRU, HLINÍKU A PLASTOVÝCH VÍ ČEK 
 

Sběr papíru, hliníku a plastových víček  proběhne ve škole v týdnu od pondělí 14.5.2012 do 
pátku 18.5.2012. Sběrová akce je určena zejména pro školní děti a jejich rodiny, ale mohu ji 
využít i občané Chraštic a Chraštiček. Stačí v uvedené termíny dopravit před vyučováním 
(7.00-7.45 h.) dobře zabalené a převázané balíčky sběru ke školní dílně, kde je převezme 
p.školník František Srp nebo jiný pověřený pracovník školy. Děkujeme za spolupráci.  
 

4. BEZPLATNÝ ODVOZ NEBEZPE ČNÉHO ODPADU  
 

Bezplatný sběr a odvoz se týká těchto složek nebezpečného odpadu: 
zářivky, akumulátory, barvy, olej, tuky, rozpouštědla, kyselina, 
detergenty, fotochemický materiál, léky, pesticidy, hydroxidy, 
televize, ledničky (pouze úplné) a pneumatiky bez disků (pouze z 
osobních vozů). Nákladní auto firmy Rumpold bude přistaveno v 
sobotu 26.5.2012  v 9.00-9.15 hodin v Chraštičkách a  9.15-9.30 
hodin v Chrašticích u budovy OÚ. Upozorňujeme občany, že jsou povinni svůj donesený 
odpad osobně naložit na přistavený sběrný vůz. Děkujeme za spolupráci. 
 

5. ČESKÝ DEN PROTI RAKOVIN Ě  
 

ZŠ a MŠ Chraštice se tradičně zapojila do sbírky Český den proti rakovině (dříve 
známý jako Květinový den), která proběhne ve středu 16.5.2012. Žáci školy 
budou za minimálně 20,-Kč prodávat žluté látkové kytičky ve škole a v obci. 
Výtěžek sbírky je určen na boj proti rakovině. Více informací o této sbírkové akci 

najdete na webu: www.denprotirakovine.cz. Děkujeme za podporu. 
 
 

                                                               OÚ Chraštice 
                                                       www.obec-chrastice.cz  

 
 



 
 

Rozpis svozů popelnic Chraštice/Chraštičky 
 

1.5.2012 - 31.12. 2012 
 

 

PÁTEK 
 

1. 
VARIANTA 

2. 
VARIANTA 

3. 
VARIANTA 

4.5.2012    

11.5.2012 1 x 14 kombi  1 x 30 
18.5.2012    

25.5.2012 1 x 14 kombi   

1.6.2012    

8.6.2012 1 x 14 kombi  1 x 30 
15.6.2012    

22.6.2012 1 x 14 kombi   

29.6.2012    

6.7.2012 1 x 14 kombi  1 x 30 
13.7.2012    

20.7.2012 1 x 14 kombi   

27.7.2012    

3.8.2012 1 x 14 kombi  1 x 30 
10.8.2012    

17.8.2012 1 x 14 kombi   

24.8.2012    

31.8.2012 1 x 14 kombi   

7.9.2012    

14.9.2012 1 x 14 kombi  1 x 30 
21.9.2012    

28.9.2012 1 x 14 kombi   

5.10.2012  kombi  1 x 30 
12.10.2012 1 x 14 kombi   

19.10.2012  kombi   

26.10.2012 1 x 14 kombi   

2.11.2012  kombi  1 x 30 
9.11.2012 1 x 14 kombi   

16.11.2012  kombi   

23.11.2012 1 x 14 kombi   

30.11.2012  kombi   

7.12.2012 1 x 14 kombi  1 x 30 
14.12.2012  kombi   

21.12.2012 1 x 14 kombi   

28.12.2012  kombi   
 


